
Městský úřad Kyjov 
oddělení územního plánování 
Masarykovo nám. 30 
697 01 Kyjov

Datum: 17. 05. 2022 
Č. j-: 01/17052022
V odpovědi prosím uveďte datum této žádosti a moje č. j.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 
následující informace:

Kompletní kopie aktuálního návrhu územního plánu města Bzenec v elektronické verzi.

Informaci žádám doručit do mé datové schránky ID: 

Děkuji,

s pozdravem



M ĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
Odbor životního prostředí a územního plánování

Masarykovo nám. 30, pracoviště Masarykovo nám. 1, 697 01 KYJOV 
tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukviov.cz

Váš dopis: č.j. 01/17052022
Ze dne: 17. 5. 2022
Čj OŽPÚP50199/22/127
S.z.: OŽPÚP10280/2022/127
evid. č.: IN 12/2022
ukládací znak: 84.1
skart. zna S/5
Vyřizuje: Ing. Kamila Zálešáková

V Kyjově dne 26. 05. 2022

R O Z H O D N U T Í
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, jako věcně příslušný 
orgán povinného subjektu, (dále jen „povinný subjekt'4) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon ě. 106/1999 Sb.44), rozhodl ve věci žádosti podané

_ . (dále jen „žadatel44), jež byla povinnému subjektu
doručena dne 17. května 2022, pod č.j. OŽPÚP45831/22/127, ve které žadatel požadoval 
následující:

- Kompletní kopie aktuálního návrhu územního plánu města Bzenec v elektronické verzi.

takto:
žádosti se nevyhovuje a žádost se podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) a ust. § 15 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb.

o d m í t á .

O d ů v o d n ě n í :

Dne 17. 05. 2022 byla prostřednictvím datové schránky Městského úřadu Kyjov přijata žádost

o poskytnutí informace - předání kompletní kopie aktuálního návrhu územního plánu města 
Bzenec v elektronické verzi.

Podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt omezit 
poskytnutí informace, pokud jde o novou informaci, která vznikla při přípravě rozhodnutí

mailto:urad@mukviov.cz


(návrh územního plánu vydávaný formou opatření obecné povahy) povinného subjektu, 
pokud zákon nestanoví jinak; to platí jen do doby, kdy se příprava ukončí rozhodnutím.

S ohledem na to, že žadatel požadoval kopii aktuálního návrhu územního plánu města 
Bzenec, který povinný subjekt pořizuje pro město Bzenec, přičemž smlouva na zpracování
ÚP je uzavřena mezi zpracovatelem územního plánu (I:  J a městem Bzenec,
rozhodl povinný subjekt o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace z důvodu, že návrh 
územního plánu města Bzenec je pouze v přípravné fázi (pracovní verzi), kdy nebyl dosud 
započat proces jeho projednávání a není žádoucí jeho případné zveřejnění.

Po předání návrhu územního plánu Bzenec pro společné jednání zpracovatelem městu bude 
návrh zveřejněn a projednán podle ust. § 50 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu.

P V fo u c e n i :

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ustanovení § 16 zákona č. 106/1999 Sb. odvolání ke 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím Městského úřadu Kyjov, který toto rozhodnutí vydal. Nevyzvedne-li si 
adresát tuto písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost 
se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Včas podané odvolání má odkladný 
účinek.

Ing. Milana Vršťalová
vedoucí odboru
životního prostředí a územního plánování

Rozdělovník:
I. Doručuje se:

II. Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování (spis)

Použité zkratky - způsob doručování:
DS - datová schránka

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: 518 697 411 www.mestokviov.cz

http://www.mestokviov.cz

